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 FREMOND Laurent 06/84/92/74/64 fremond.laurent@laposte.net
Signaleur Leroutier Pauline 0648180191 popo2407@hotmail.fr
Signaleur Leroutier Cyril 0633930329 popo2407@hotmail.fr
Signaleur Quesnel Alain 0786180581 lesauvage50@hotmail.fr En binôme avec Corinne Bazet au même endroit
Signaleur Meunier Daniel 0629486166 danielmeunier11@gmail.com positionner entrée cour aux canons à torigni
Signaleur Fremond Theo 0768338070 theo.fremond@gmail.com
Entrée site, Court l'après midi Reichelt Martial 0678146137 martial.reichelt@gmail.com
Signaleur, Entrée site Guillet Morgane 0782865627 morgane.guillet@mfrconde.fr
Signaleur Coursin Christian 06/32/02/06/18 coursinchristian@wanadoo.fr
Signaleur Treussard Claude 06/86/63/64/92 claude.treussard@neuf.fr
Signaleur Anne Thierry 0618960888 thierry.anne50@orange.fr
Signaleur Cantel Alain 0672505388 viviane.cantel@orange.fr
 Fremond Jean Pierre 06/47/60/63/04 fremontjean-pierre@neuf.fr
Signaleur Fremond Jacqueline 06/47/60/63/04 fremontjean-pierre@neuf.fr
Signaleur Lecluze Gerard 06/79/36/06/19 g.lecluze@orange.fr
Signaleur Thomas Thierry 06/01/72/11/97 thierry.thomas80@sfr.fr
Signaleur Hue Michel 06/73/40/59/67 michel.hue111@gmail.com
Signaleur Barbier Dany 06/95/76/36/82 atelier@assistancevu.com présent à partir de 13h le samedi
Signaleur Françoise Marc 06/38/63/89/69 marc.francoise50@orange.fr
Signaleur Poulain Stephanie 0618971058 stephanie.poulain60@sfr.fr
Buffet Legorgeu Catherine 0633337451 cath.legorgeu@orange.fr
Signaleur Poiraud Jerome 0688771214 poiraud.jerome50@gmail.com
Signaleur Godey Michel 650562848 theresegodey@orange.fr
Signaleur Chardine Patrick 06/88/68/37/43 patrick-chardine@wanadoo.fr
Signaleur Lemaitre Françoise 0688406510 francoise.lemaitre3@wanadoo.fr

Signaleur Bazet Corinne 0669593758 bazet.corinne@orange.fr
En binôme avec Alain quesnel, au même endroit 
que l'an passé

Signaleur Leveziel Xavier 0664537042 xleveziel@gmail.com
Signaleur Deletang Flavien 0630572767 flavien.deletang@gmail.com
Signaleur Montagne Didier 06/31/73/09/93 annie.denis256@orange.fr
Signaleur Denis Annie 06/31/73/09/93 annie.denis256@orange.fr
dossards Vaintan Laurent 0603597556 laurent.vaintan@neuf.fr
dossards Malenfant Fanny 0666728805 malenfant.patfan@sfr.fr
dossards Malenfant Jade 0769038192 malenfant.patfan@sfr.fr
Signaleur Bourrée Valérie 0658895741 valmic5@hotmail.com
Signaleur Bourrée Michel 665377663 valmic5@hotmail.com
Signaleur Martin Sarah 0676997291 zaza00@gmail.com avec Flavien DELETANG
Mercredi/jeudi/vendredi, Court 
l'après midi Lemariey Alain 0632025972 alain.lemariey@wanadoo.fr
Bar Fremond Brice 761866018 fremondbrice11@gmail.com Buvette..... 
Bar Legardinier Antoine 0682641759 legardinier.antoine@gmail.com Buvette trail
Signaleur Olivier Denis 611529575 isabelle8893@gmail.com
dossards, Court l'après midi Sarralangue Linda 0688354847 lsarralangue@gmail.com

Signaleur Poullavec Jean luc 0771872036 jlpoullavec@gmail.com
désire être sur le mesnil raoult point 36 et 37 route 
de la prunerie 

Signaleur Poullavec Annick 0771872036 jlpoullavec@gmail.com
désire être sur le mesnil raoult point 36 et 37 route 
de la prunerie 

Signaleur Malenfant Patrick 0687878020 malenfant.patfan@sfr.fr
Parking Bretonniere Mathis 0651999052 mathis.bretonniere@mfrballeroy.fr Parking... 
Signaleur Richard Samuel 0633378089 samuel.richard50@laposte.net
Parking Lebarbey David 0668649890 lebarbey.sandrine@orange.fr
Parking Lebarbey Sandrine 786809689 lebarbey.sandrine@orange.fr
Signaleur Lepilleur Lydie 06.85.48.79.28 lydie.lepilleur@gmail.com
Signaleur Debotté Sylvie 0620763288 sylvie.deb@live.fr
Responable Buffet VIVIER Valerie 0679742320 valerie50.vivier@orange.fr Responsable Buffet
Podium YBERT Tony 06.77.14.16.35 ybertony@gmail.com
Podium Hervieu Jean Daniel 06/21/30/54/31 jdgeorj@yahoo.fr
Signaleur Lecot Xavier 0686076434 xavier-lecot@orange.fr
Signaleur Gascien Joel 608684147 martine.desaunay@sfr.fr

Signaleur Loisel Annie 06/87/90/14/39 loisel.annie@orange.fr
Aimerait être placé avant le chemin qui donne 
chez lesouef, le mesnil

Responsable Buffet MONNEAUX Nathalie 0648068250 nath.monneaux@gmail.com Responsable buffet. dispo lundi
site VIGNET Guillaume 0635973449 guillaume.vignet@gmail.com

Signaleur Navarre Benoit 675057545 benoit_navarre@hotmail.com

Bonjour, je suis volontaire pour être signaleur sur 
les parcours en duo avec Aline Navarre.
Benoit

Signaleur Navarre Aline 0630567037 aline_gaillardon@hotmail.fr
Bonjour,  je souhaite être bénévole en binôme 
signaleur avec benoit Navarre 

dossards Ruel Lola 0772660967 lola1347@orange.fr

Signaleur, Buffet Le Tourneur Elodie 0686866068 elodie.lefranc0508@gmail.com

Bonjour je veux bien être à l'arrivée pour donner 
boissons ou nourriture aux coureurs. Peut être 
signaleur avant et être libéré asses tôt pour 
retourner au buffet

dossards Malenfant Augustin 0783598745 augustin.mlf@gmail.com
Signaleur Pépin David 0674944942 sylvie.pepin55@sfr.fr
Mercredi/jeudi/vendredi, Court 
l'après midi Piron Philippe 0671756429 famille.piron50@orange.fr

Bénévole jeudi et vendredi, je fais les 12kms trail 
le samedi
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Signaleur Leglinel Lydie 0681014726 lydie.leglinel@gmail.com
Mercredi/jeudi/vendredi Bedouet Daniel 0631976210 cdbedouet@orange.fr Disponible le mercredi, jeudi matin et vendredi. 
Signaleur Piron Frédérique 0608636720 famille.piron50@orange.fr
Signaleur Brehier Anne Laure 0682947788 anne-laure.b@hotmail.com

Signaleur Gaufreteau Eric 0602372498 eric.gaufreteau@neuf.fr
Voir s'il peut être à l'intersection des quatre 
courses dans le chemin après les pommiers

Signaleur Lefevre Martin 0638549992 martinmrt05@gmail.com

Signaleur, ambianceur Bourdon Mathys 0671877538 mathys.b50@gmail.com
doit être placé au carrefour en bas du centre 
équestre pour ambiancer les courses

Signaleur Legorgeu Patricia 0684622485 slebarbier@wanadoo.fr
Signaleur Lepage Isabelle 0607409566 i.lepage@wanadoo.fr souhaite être signaleur. 

Gaudin Emmanuelle 0685287147 gaudin_emmanuelle@orange.fr
Signaleur LEBAILLY Emmanuel 0625593231 i.lepage@wanadoo.fr Signaleur + aide préparation matin
Buffet Chardine Françoise 06/88/68/37/43 patrick-chardine@wanadoo.fr
Parking Barbier Daniel daniel.catherine.barbier@hotmail.fr vient avec son tracteur
dossards Barbier Catherine daniel.catherine.barbier@hotmail.fr
Signaleur, Ravitaillement Potier Isabelle 06/76/01/32/75 hubisa.potier@orange.fr

Mercredi/jeudi/vendredi Potier Hubert hubisa.potier@orange.fr
ne peut pas le samedi - mais peut aider pour les 
preparatifs les jours d'avant

Signaleur Lesouef Christine 06 81 90 10 60 lesouef.c@orange.fr

positionner sortie chemin du départ sur le 10 km 
car habite en face ( chevaux ), peut être 
positionner au 2ième virage après la carrière pour 
pouvoir remonter après.

Signaleur Lesouef Louis Philippe 06 91 90 10 60 lesouef.c@orange.fr
positionner sortie chemin du départ sur le 10 km 
car habite en face ( chevaux )

Signaleur Rault John 06 21 58 29 40 rault.john@gmail.com
 Croix rouge x6 pas de repas
Medecin Denier D'Aprigny Thomas 06/79/23/41/12 thomas.daprigny@gmail.com
Podium Speaker Laurent
Sono Rabasse Yoann 07/86/37/10/83 yoann.rabasse@laposte.net
Coureur Balai Mauger Jérôme 06/65/05/04/16 mauger.jerome@sfr.fr fermeur de la marche nordique
Coureur Balai Louis Franck fermeur du 37 km

Coureur Balai, Entrée site, 
Mercredi/jeudi/vendredi Marie Octave 06/42/64/82/35 octave.marie@sfr.fr

présent le jeudi/vendredi aux balisage. Entrée du 
parking des roches le samedi matin fermeur du 12 
km

Bar, départ Vivier Vincent 06/71/58/76/88 vincent.vivier@orange.fr
Bar Lepage Francis 06/61/99/43/33 lepage-martine1@bbox.fr

Bar, Signaleur Anne Laurent 06/36/78/59/26 anne-veronique@bbox.fr
peut  être signaleur entre 12h/13h30 avant d'aller 
au bar

Buffet Quetel Martine 06/74/57/57/73 martine.quetel@sfr.fr
Buffet Gachet Elisabeth 06/31/72/04/29 gachetlesniak@gmail.com
Buffet Varin Béatrice 06/33/16/99/73 Varin.jeanfrancois@wanadoo.fr
site Varin Jean -Francois 06/80/92/26/55 Varin.jeanfrancois@wanadoo.fr dispo ,Le matin , et après la course
Buffet Francoise Thérèse 06/40/39/12/10 famile.francoise@orange.fr
Court l'après midi Francoise Jacques 06/40/39/12/10 famile.francoise@orange.fr Le matin , et après la course
Buffet, Court l'après midi Josse Sandra 06/79/68/87/22 sandrajosse@sfr.fr Le matin  et après la course
Responsable Balisage GOGO Alain 06/80/26/17/59 famille.gogo@wanadoo.fr Présent jeudi et vendredi pour balisage
Coureur Balai Jouenne Didier 06/81/87/85/18 jouennedidier@gmail.com Fermeur du 22 km
Buffet Anne Véronique anne-veronique@bbox.fr buffet  le matin et ravito l après midi
Buffet, Ravitaillement Lemonnier Regine lemonnier.regine@hotmail.fr buffet le matin et ravito l après midi 
Ravitaillement, Signaleur Gaumer valerie 06/60/82/56/21 valeriegaumer11@gmail.com
Signaleur Duval serge 06/60/82/56/21 valeriegaumer11@gmail.com
Signaleur Jouan Damien 06/67/81/82/31 jouandamien@laposte.net
Buffet Vignet Manuella buffet le matin ,absente l'après midi 
Buffet Lecot Florence 06.86.07.64.34 xavier -lecot@orange.fr buffet aprem pas dispo le matin
Signaleur Plessis Fabrice 06/26/84/37/10 fabrice.plessis@rexel.fr dispo toute la journée 
site FROMAGE Romain 06/75/75/64/76
Tombola, 
Mercredi/jeudi/vendredi CHAPE Isabelle 06/87/25/0439 présente vendredi, samedi et lundi
Responsable signaleur, Départ QUETEL Philippe 06/24/83/83/00
Responsable Buvette, 
Mercredi/jeudi/vendredi MARTIN Philippe 06/62/72/38/19
Responsable Site LEMONNIER Benoit 07/49/48/60/56
Responsable dossards et arrivé LERENDU Elodie 06/65/56/56/72
Ravitaillement, Signaleur Renouf Sylvie 06/45/46/10/56 uexpress.condesurvire@systeme-u.fr
Signaleur Chapè Alain 06/71/34/30/69 sebabelle.cha@orange.fr
Mercredi/jeudi/vendredi, Court 
l'après midi Fremond Noah 07/66/33/28/05 noahfremond2007@gmail.com
dossards, Buffet Malenfant Lydie 06.88.71.39.33 loicmal3@gmail.com renfort aux inscriptions 
site Élus,sponsors voir le jour de la réunion le nombre exact
Buffet Betina Bétina 06/71/34/18/32 institut.estetica@gmail.com

Mercredi/jeudi/vendredi Champbertault Mathieu 06/81/19/16/62 mathieu.champbertault@hotmail.fr

dispo l'après-midi mercredi jeudi vendredi possède 
un quad + reconnaissance parcours le samedi 
matin du trail

Mercredi/jeudi/vendredi Hervieu Sabrina 06/35/56/92/50 sabrina.hervieu@outlook.fr  dispo du lundi au vendredi .pas le samedi 
Buffet Cedric celine 06/78/01/37/84 cedric-celine.amand@orange.fr
Signaleur Gogo alice 06/30/38/90/60 famille.gogo@wanadoo.fr présence non confirmée
Signaleur Savary Eric 06/75/72/78/62 savary.hamel@orange.fr
Signaleur Marie Brigitte 06/15/85/81/20 brigmarie@sfr.fr
Signaleur Malenfant Loic 06.88.71.39.33 loicmal3@gmail.com
photographe Lemarquand Clara photographe



3

Role Nom Prénom Numéro de téléphone Score Adresse e-mail Commentaire
Buffet gogo karine 06 77 52 55 25 famille.gogo@wanadoo.fr
Buffet GAIGNON Lydie . 06/73/74/37/63
Signaleur Lafosse Clovis 06/27/08/11/24 clovis.lafosse@sfr.fr
Signaleur Bonniec Jeremy 06/51/93/49/85 acocool@hotmail.fr
Signaleur Marie Lionel 06/61/63/70/73 lionel.marie5966@orange.fr
Buffet Lefèvre James 
dossards VIGNET Gabrielle 07.49.28.88.17 guillaume.vignet@gmail.com
Buffet Lepage Isabelle 06.07.40.95.66 après midi


